



ضرورت تنظیم قرارداد توسط نویسند‌های عادل «نویسنده قرارداد معامله باید شخص ثالث باشد نه طرفین معامله، زیرا نویسنده اگر شخص دیگری باشد شاهد بر معامله طرفین نیز می‌باشد البته) باید نویسنده‌ای که عادل (بی‌طرف، امین و آگاه) است آن را بنویسد و از نوشتن سند نباید خودداری کند زیرا خوانده به او نوشتن را (بر اساس قوانین الهی) یاد داده است.»

بقره – ۲۸۲

شبکه ۱۳ عبری: ادعای پیروزی اسرائیل مقابل ایران رنگ باخته است

یک شبکه تلویزیون عبری گفت: نقطه ضعف اسرائیل، موشک‌های بالستیک ایران است. موشک‌های سنگینی که در عمق اسرائیل فرود آمد، خسارت زیادی به بار آورد. همزمان، یک افسر سابق موساد تاکید کرد ایرانی‌ها زیرک و همیشه در حال پیشرفت هستند.

کاتال ۱۳ عبری در گزارشی عنوان کرد: شش ماه پس از جنگ ۱۲روزه، وعده حذف تهدید ایران به‌تدریج رنگ می‌یازد. در حالی که برنامه هسته‌ای همچنان در کلین توجه قرار دارد، واقعیت‌های میدانی از تهدید بالستیک رویه‌افزایش پرده برمی‌دارند.

ایرانی‌ها گردوغبار را کنار زده و صنعت موسیقی را از نو احیا کرده‌اند، با شتاب زیادی جیم بالایی از مواد خام را از چین وارد می‌کنند و اکنون تنها چند ماه با رسیدن به حجمی که در جریان جنگ در اختیار داشتند فاصله دارند؛ یعنی بیش از ۲۰۰۰ موشک. ایرانی‌ها پس از جنگ، تولید موشک‌های بالستیک را در مقادیر بالا از سر گرفته‌اند.

اسرائیل در جنگ به مقامات ارشد و برتابگرهای موشک‌های بالستیک ضربه زد و توان ایران را به‌شدت محدود کرد. با این وجود، ایران موفق شد صدها موشک شلیک کند که برخی از آنها به عمق اسرائیل اصابت کردند و خسارت سنگینی به‌جا گذاشتند. افرادی هستند که کنار ایستادند و گریه می‌کنند، چون نمی‌توانند به خانه بازگردند؛ چرا که خانه‌ای برای بازگشت ندارند.

بر اساس برآوردها، پیش از جنگ، زرادخانه ایران شامل حدود ۲۰۰۰ موشک بالستیک با بردی بود که اسرائیل را تهدید می‌کرد؛ از جمله موشک شهاب ۳ و موشک خیبر. اکنون، پس از آن که در جریان جنگ حدود ۴۵۰ موشک بالستیک شلیک شد، بنا بر ارزیابی‌ها، حدود ۱۵۰۰ موشک بالستیک برای ایران باقی مانده است. در عین حال، سپاه پاسداری تولید آن‌ها را از سر گرفته و قصد دارد طی سال‌های آینده موجودی موشک‌های بالستیک را به حدود ۲۰۰۰۰ فروند افزایش دهد. به‌عنوان برایند انتشیاق آن‌ها و عزم ایستولوژیک برای نابودی اسرائیل، آن‌ها در حال ساخت نیروی فوری‌ای هستند که بیشترین فایده را برایشان دارد. موشک‌ها، تردیدی نیست که توان اشباع سامانه‌های پادفاند نیروی اسرائیل، آن‌ها در حال ساخت نیروی فوری‌ای هستند که بیشترین فایده را برایشان دارد. موشک‌ها، تردیدی نیست که توان اشباع سامانه‌های پادفاند هوایی، توان شلیک در حجم، دقت و کیفیت مورد نیاز، می‌تواند به اسرائیل، به زیرساخت‌ها و به عمق اسرائیل آسیب وارد کند. یک چیز قطعی است: در ایران، خود را برای امکان یک رویارویی در آینده نزدیک آماده می‌کنند.

کاتال ۱۳ عبری می‌افزاید: اینکه آنها در حال آماده‌سازی برای رویارویی هستند، لزوماً به این معنا نیست که قصد حمله دارند. آنچه دیده می‌شود، جابه‌جایی‌ها در نیروی هوائی و یگان‌های موشکی است که در چارچوب بازسازی و ارزیابی مجدد انجام می‌شود؛ جایی که مقامات ایرانی می‌گویند: ما خودمان را برای امکان یک رویارویی جدید آماده می‌کنیم. ایران در حوزه موشک‌های بالستیک، تسلیحات خود را شتاب داده است.

بر اساس برآوردها، آن پیش از این حدود ۲۰۰۰ موشک در اختیار داشتند. امروز، بنابر برخی گزارش‌های اپوزیسیون ایرانی، این تعداد به ۱۵۰۰ یا ۱۸۰۰ رسیده و می‌خواهند این رقم افزایش دهند. چون فمیدماند نقطه ضعف اسرائیل، همه‌ها شگه‌است. هم‌ها موشک‌های سنگین را به یاد داریم که در عمق اسرائیل فرود آمد و خسارت زیادی به بار آورد. ایرانی‌ها این را درک می‌کنند و می‌خواهند توان خود را بازسازی کنند. می‌توان با اطمینان گفت که ایرانی‌ها نمی‌خواهند دوباره غافلگیر شوند.

شبکه ۱۳ تلویزیون اسرائیل همچنین در گزارش دیگری گفت: شاپاک و پلیس، تلاش دیگری از سوی ایران برای استخدام جاسوسان را فاش کردند. امروز مظنون دیگری که با هدف ترور دانشمند اسرائیلی جذب شده بود، دستگیر شد. بایک اسحاقی خبرنگار صهیونیست اینترنت‌شال می‌گوید: ۳۱ پرونده جاسوسی وجود دارد که همه پهلودیان اسرائیلی هستند و در آرای پول حاضر شدند با ایران همکاری کنند. من چطور ترسم وقتی کسی با دوربین می‌آید و عکس می‌گیرد. ممکن است با چاقو هم بکشد.

خبرنگار شبکه ۱۳: وقتی از خانه بیرون می‌روی می‌ترسی؟ به راست و چپ نگاه می‌کنی تا ببینی ایرانی‌ها به جاسوس‌های ایران حضور دارند؟! بایک اسحاقی: نه تنها می‌ترسم بلکه این دستورالعمل پلیس است که وقتی از خانه بیرون می‌آیم چه کار کنم؟

پس افسر سابق موساد هم گفت: بدون کامپیوتر بدون گوشی! انگار تلفن یک بار مصرف بود. در واقع یک عملیات نظامی را پشت سر گذاشتیم! خبرنگار اینترنت‌شال نیز با هیجان و عصیانیت گفت: گوش کن! الان اگر اینستاگرام را باز کنم هر روز کلی تهدید از سوی ایرانی‌ها می‌بینی. افسر سابق موساد در این برهه اظهار کرد: آنها در کامپیوترهم بودند و موفق شدند آن را هک کنند. من قربانی بودم و در تحقیقات پلیس کمک کرد.

سیما شاین (پوهنشگر ارشد در مؤسسه مطالعات امنیت ملی اسرائیل) مسئول سابق پرونده ایران در موساد) هم به شبکه ۱۳ عبری گفت: ایرانی‌ها بری من پیام فرستادند، به زبان عبری. آنها اول از همه یاد می‌گیرند و بعد پیشرفت می‌کنند و همیشه در حال پیشرفت هستند. مهم‌ترین چیزی که می‌خواهم به اسرائیلی‌ها بگویم این است که ایرانی‌ها را دست کم نگیرید. اوافزود: رهاکار ایرانی‌ها برای دفاع از خودشان این استند که دیگران بداندند آنها توان بازدارندگی با موشک‌های بالستیک را دارند. ایرانی‌ها به صورت شبانه‌روزی در حال ساخت موشک‌های بالستیک با سر جنگی یک تنی هستند. ایرانی‌ها گفتند این بار اگر اسرائیل حمله کند، در ضربه اول ۲۰۰۰ موشک شلیک خواهند کرد.

یک تحلیلگر صهیونیست هم گفت: چرا ایرانی‌ها دقیقاً روی بازسازی سامانه موشک‌های بالستیک متمرکز شده‌اند؟ چون پس از جنگ، به این نتیجه رسیدند که مؤثرترین سلاحی که علیه اسرائیل در اختیار داشتند و ثابت شد بیشترین کارایی را دارد، موشک‌های بالستیک بوده است. اما آن‌ها یک مشکل داشتند: تعداد موشک‌ها کافی نبود و تعداد پرتابگرها هم کم بود. علاوه بر این، این پرتابگرها در برابر حملات اسرائیلی آسیب‌پذیر بودند؛ حتی‌که به عملیات ضد تعداد موشک‌هایی که می‌توانستند به‌طور همزمان به این جان شلیک کنند، آن قدر زیاد نباشد که بتواناد بر سامانه‌های پادفاند هوائی اسرائیل غلبه کند، به حد اشباع برسد و سپس موفق به اصابت مؤثر شود. با این حال، می‌خواهم یادآوری کنم که اصابت‌های قابل توجهی از موشک‌های ایرانی در اسرائیل رخ داد که همه آن‌ها منتشر نشد و در روایت «موقعیت اسرائیل» هم، اما این سلاح، سلاحی بسیار مهم بود. به همین دلیل، ایرانی‌ها به این نتیجه رسیدند که باید بیشترین تلاش خود را روی همین حوزه متمرکز کنند: بازسازی برنامه موشک‌های بالستیک و به تعداد کافی پرتابگر و موشک برسند تا در صورت لزوم بتوانند حجمی از شلیک انجام دهند و خسارت‌ها در عمق اسرائیل بسیار بیشتر شود. در این میان، شبکه عبری کان در گزارشی ادعا کرد: خسارت‌های حملات موشکی ایران فراتر از آمارهای رسمی بود. در جریان جنگ با ایران، میزان قابل توجهی از تلفات انسانی و تلفاتی به واسطه حملات موشکی ایران به وجود آمد که توسط مقامات رسمی گزارش نشده بود. خسارت وارده فراتر از آمارهای رسمی، و تأثیر موشک‌های ایرانی در میدان نبرد، بسیار فراتر از آن چیزی است که پیش‌تر اعلام شده بود.

جلسه مشترک مجلس و دولت در جلسه مشترک مجلس و دولت

می‌گیرد. رئیس‌جمهور برای دفاع از بودجه در صحن مجلس حضور خواهد یافت.

کشور را باید با کمک نخبگان ساخت مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور نیز ضمن تقدیم لایحه بودجه سالال آینده به مجلس شورای اسلامی، طی سخنانی، اظهار داشت: باید بر اساس نظر و کمک نخبگان و انجام کار کارشناسی مشکلات کشور را حل کنیم، اگر در اجرا هم دچار مشکل شویم این اساتید راه‌حل پیدا می‌کنند؛ چون از دریچه کارشناسی به مسائل نگاه می‌کنند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه اعداد و ارقام نشان می‌دهد قوانین نگارش‌شده قبلی وضعیت را بدتر کرده است، خاطرنشان کرد: اگر مسائل را به غیرکارشناس بسپاریم، باز هم قانون می‌نویسیم، مدیران هم همان قانون را اجرا می‌کنند و نتیجه‌ای حاصل نمی‌شود جز اینکه وضع بدتر می‌شود. باید با خودمان صادق باشیم؛ با بگویم وضعیت بدتر نشده و اصلاح شده، یا بپذیریم که آمار و ارقام نشان رئیس‌جمهور با بیان اینکه اعداد و ارقام نشان می‌دهد قوانین نگارش‌شده قبلی وضعیت را بدتر کرده است، خاطرنشان کرد: اگر مسائل را به غیرکارشناس بسپاریم، باز هم قانون می‌نویسیم، مدیران هم همان قانون را اجرا می‌کنند و نتیجه‌ای حاصل نمی‌شود جز اینکه وضع بدتر می‌شود. باید با خودمان صادق باشیم؛ با بگویم وضعیت بدتر نشده و اصلاح شده، یا بپذیریم که آمار و ارقام نشان

می‌دهد برخی از قوانین و تصمیماتی که گرفته‌ایم، شرایط را بهبود نداده است. وی با تأکید بر اینکه در تمام مسائل از کارشناسان و متخصصان استفاده می‌کنیم تا مشکلات کشور را حل کنیم، افزود: بدون کار کارشناسی و استفاده از افراد دلسوز، قادر به پشت سر گذاشتن بحران‌ها نیستیم.

پزشکیان با تأکید بر اینکه درخواست کمک برای حل مسائل و مشکلات به معنای نداشتن برنامه نیست، گفت: دولت بر اساس توان کارشناسی، استطاعت و همچنین میزان بودجه در حال اجرای برنامه‌های خود است اما هر کس که ادعا دارد می‌تواند به شکل دیگری مشکلات را حل کند، همان بخش را به او واگذار می‌کنیم که مشکلات آن را رفع کند.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: مملکت برای همه ماست، باید آن را درست کنیم و لذا هر کس می‌تواند کمک کند، بسیم‌الله، مملکت به قدر کافی وسیع هست و مشکلات زیادی هم داریم، هر کسی

یعنی مردم پرداخت شود.
رئیس مجلس: حل مشکلات مردم در یک تعامل همدلانه بین دولت و مجلس انجام می‌شود
در پایان جلسه غیرعلنی محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: حل مشکلات مردم در یک تعامل درست و همدلانه با رعایت حدود و اختیارات قانونی بین دولت و مجلس انجام می‌شود و بدون همدلی نمی‌توان مشکلات را حل کرد و در این مسیر همدلی ما باید قانون باشد. همچنین قالیباف در جلسه علنی روز گذشته و بعد از تقدیم لایحه بودجه ۱۴۰۵ توسط رئیس‌جمهور به مجلس، گفت: طبق آئین‌نامه داخلی مجلس، دولت باید اول دی‌ماه لایحه بودجه را به مجلس تقدیم کند که روز گذشته بودجه به مجلس ارسال و در سامانه ثبت شد.

وی ضمن تشکر از سازمان برنامه و بودجه و دولت برای تقدیم لایحه بودجه در موعد مقرر به مجلس، اظهار کرد: امروز لایحه بودجه به صورت تشریفاتی اعلام وصول شد. رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: طبق آئین‌نامه داخلی مجلس، کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۵ در دستور کار جلسه یکشنبه هفته آینده مجلس قرار

می‌گیرد. رئیس‌جمهور برای دفاع از بودجه در صحن مجلس حضور خواهد یافت.

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه وحدت در فرماندهی هوش مصنوعی نه دخالت بلکه یک ضرورت است، گفت: همه بخش‌های فعال در این حوزه به یاد هم‌افزا باشند و امروز برای رسیدن به جایگاه نخست جهانی نیازمند رفاقت و همکاری هستیم.
محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور روز سه‌شنبه (۵دی) در بازدید از پردیس هوش مصنوعی و نوآوری دیجیتال ایران اظهار داشت: پرداختن به هوش مصنوعی انتخاب نیست بلکه یک تکلیف ملی است. وی افزود: در فناوری‌های نوظهور از ابتدا راهبردی صحیح و نگاه فراملی داشتیم و با ظرفیت جوانان دانشمند ایرانی توانستیم در عرصه جهانی مدعی شویم. عارف با اشاره به اقدامات خودجوش در حوزه هوش مصنوعی گفت: در یک دهه گذشته این فناوری با مسائل ساختنی روبه‌رو بوده که هنوز حل نشده است، اما ما با عبور از این مباحث، راهبردی مشخصی را دنبال می‌کنیم. تکلیف ملی کنونی این است که ایران باید در زمره ۱۰ کشور نخست هوش

روز گذشته در صحن غیرعلنی مجلس صورت گرفت

بررسی ۵ محور اقتصادی در جلسه مشترک مجلس و دولت

که به ما کمک کند استقبال می‌کنیم و باز هم نیاز به نیرو و کمک داریم، این گوی و این میدان.

وی با تأکید بر اینکه اگر دست به دست هم دهیم از تمام بحران‌ها خارج خواهیم شد، گفت: از زحمات اساتید و دانشگاهیانی که در این مسیر ما را همراهی کردند سپاسگزارم. بارها اعلام کرده‌ام که با همکاری و همراهی می‌شود کارها را پیش برد؛ این مسائل به‌تنهائی حل‌شدنی نیست. پزشکیان در پایان تأکید کرد: هر چند ما وظایف خودمان را انجام می‌دهیم، اما کمک شما، کمک مجموعه‌ها و همدلی و هم‌زبانی می‌تواند کاری را پیش برد که هیچ گروهی به‌تنهائی قادر به انجام آن نیست.

سخنگوی هیئت‌رئیس مجلس در ادامه درباره رفع تعهدات ارزی گفت: این به معنای عدم ورود ارز نیست، بلکه بخشی از آن مربوط به فرار سرمایه است. واردات حاصل از صادرات گاهی وارد تالارهای یک و دو و حتی بازار آزاد می‌شود. هدف ما این است که هر صادرکننده تمام ارز حاصل از صادرات خود را به بازار رسمی بازگرداند و سیاست‌ها بر اساس آن تنظیم شود. ممکن است در برخی حوزه‌ها اصلاحاتی لازم باشد، اما دغدغه مشترک دولت و مجلس این است که مردم از اقدامات بهره‌مند شوند. گودرزی درباره بودجه سال ۱۴۰۵ گفت: تلاش ما این است که هر افزایشی در درآمد و هر کاهشی در هزینه، ماندگ تغییر سیاست ارز ترجیحی، مستقیم به حلقه آخر زنجیره برسد و مردم اثر آن را در سفره خود مشاهده کنند. امید داریم اقدامات مجلس و دولت موجب افزایش امید، اعتماد مردم و رضامندی جامعه شود. وی در خصوص احرام بودجه توضیح داد: تمام احکام بودجه‌های گذشته تحت عنوان الزامات و احکام تنفیذی به دولت ابلاغ شده است. برخی احکام جدید که تحت عنوان احکام تنفیذی بودند و دو فوریت آنها رأی نیاورد، در کمترین برآمده جمع‌بندی می‌شوند و به قانون الحاق ۴ تبدیل خواهند شد. از این پس بودجه سالانه تنها شامل جداول منابع و مصارف مبتنی بر الزامات و احکام تنفیذی خواهد بود و قانون‌نویسی جدید در بودجه انجام نمی‌شود.

گودرزی افزود: دولت مطابق اصلاحات اخیر مجلس در ماده ۱۸۲ قانون آئین‌نامه داخلی، هرساله الزامات یکساله خود را همراه با لایحه بودجه تقدیم مجلس می‌کند. برای مثال، اگر حوادث خاصی مانند سیل، برف یا جفاف را متأثر کرد باشد، معافیت‌های مجزا برای آن پیش‌بینی خواهد شد و الزام آن همراه با لایحه بودجه است.

سخنگوی هیئت‌رئیس مجلس در پایان گفت: مهم نیست جلسه آرام یا ناآرام و علنی یا غیرعلنی برگزار شود، آنچه حائز اهمیت دارد، حل مسائل مردم است. بازار شب عید حتماً مدیریت خواهد شد. تلاش مشترک دولت و مجلس کاهش ناترازی‌ها، کنترل تورم و اطمینان از اثر مستقیم درآمدها بر سفره مردم است. همچنین در موضوع افزایش حقوق، مجلس تنها پایه ۲۰ درصدی را در نظر گرفته و اصلاحات لازم برای واقعی شدن آن اعمال خواهد شد.

تاریخی و فرهنگی ایران و گرجستان، این پیوندها را بخشی از حافظه جمعی ملت‌ها و سرمایه‌های ارزشمند برای گسترش همکاری‌های پایدار ارزیابی کرد. پزشکیان در ادامه عدالت، کرامت انسانی، احترام به حاکمیت ملی و تمایب ارضی کشورها را به‌عنوان اصول بنیادی سیاست جمهوری اسلامی ایران و مبانی رویکرد دیپلماسی کشورمان در قفقاز مورد تأکید قرار داد و تصریح کرد: منطقه قفقاز همچنین بستری مناسب برای شکل‌گیری اقتصاد مکمل منطقه‌ای مبتنی بر هم‌افزایی ظرفیت‌های ترانزیتی، تولیدی، کشاورزی، انرژی و فناوری با هدف تأمین منافع متوازن برای همه طرف‌هاست که باید به عنوان اولویت در این مأموریت مورد توجه قرار گیرد. رئیس‌جمهور با تأکید برر آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای مشارکت سازنده و آینده‌نگر در مسیر شکل‌گیری قفقاز با ثبات، تقویت گفت‌وگوهای

تاریخی و فرهنگی ایران و گرجستان، این پیوندها را بخشی از حافظه جمعی ملت‌ها و سرمایه‌های ارزشمند برای گسترش همکاری‌های پایدار ارزیابی کرد. پزشکیان در ادامه عدالت، کرامت انسانی، احترام به حاکمیت ملی و تمایب ارضی کشورها را به‌عنوان اصول بنیادی سیاست جمهوری اسلامی ایران و مبانی رویکرد دیپلماسی کشورمان در قفقاز مورد تأکید قرار داد و تصریح کرد: منطقه قفقاز همچنین بستری مناسب برای شکل‌گیری اقتصاد مکمل منطقه‌ای مبتنی بر هم‌افزایی ظرفیت‌های ترانزیتی، تولیدی، کشاورزی، انرژی و فناوری با هدف تأمین منافع متوازن برای همه طرف‌هاست که باید به عنوان اولویت در این مأموریت مورد توجه قرار گیرد. رئیس‌جمهور با تأکید برر آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای مشارکت سازنده و آینده‌نگر در مسیر شکل‌گیری قفقاز با ثبات، تقویت گفت‌وگوهای

تاریخی و فرهنگی ایران و گرجستان، این پیوندها را بخشی از حافظه جمعی ملت‌ها و سرمایه‌های ارزشمند برای گسترش همکاری‌های پایدار ارزیابی کرد. پزشکیان در ادامه عدالت، کرامت انسانی، احترام به حاکمیت ملی و تمایب ارضی کشورها را به‌عنوان اصول بنیادی سیاست جمهوری اسلامی ایران و مبانی رویکرد دیپلماسی کشورمان در قفقاز مورد تأکید قرار داد و تصریح کرد: منطقه قفقاز همچنین بستری مناسب برای شکل‌گیری اقتصاد مکمل منطقه‌ای مبتنی بر هم‌افزایی ظرفیت‌های ترانزیتی، تولیدی، کشاورزی، انرژی و فناوری با هدف تأمین منافع متوازن برای همه طرف‌هاست که باید به عنوان اولویت در این مأموریت مورد توجه قرار گیرد. رئیس‌جمهور با تأکید برر آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای مشارکت سازنده و آینده‌نگر در مسیر شکل‌گیری قفقاز با ثبات، تقویت گفت‌وگوهای

صحه ۳
چهارشنبه ۳ دی ۱۴۰۴
۳ رجب ۱۴۴۷ – شماره ۲۴۰۳۸

شهید سپهبد صیاد شیرازی^(ا): پرور دگار، رفتن در دست توست، من نمی‌دانم چه موقع خواهم رفت ولی می‌دانسم که باید از تو بخواهم مرا در کاب امام زمانت قرار دهی و آن قدر با دشمنان قسم خورده دینت بجنگم تا به فیض شهادت نایل شوم.

«خانه سینما» که سال‌هاست به جای حل مشکلات معیشتی اعضای خود و تمرکز بر امور صنفی، به محلی برای بیابیه‌نویسی‌های سیاسی تبدیل شده، خواستار تغییر نظام حکمرانی در سینما با عنوان «تنظیم‌گری تولید و نمایش» شده است.

خانه سینما در قالب بیانیه‌ای «این‌بین‌نامه تنظیم‌گری تولید و نمایش هنر صنعت فیلم و سینما» را منتشر کرده است. درخصوص این بیانیه و ادعاهای مطرح شده در آن، ذکر چند نکته ضروری است:

اول؛ خانه سینما درحالی برای نظارت و ارزشیابی در سینما نسخه پیچیده است که هنوز هویت صنفی خودش پالانگونی و متضاد با ماهیت واقعی یک نهاد صنفی است. این تشکل لملمه‌ای «سنتر گاولینگ» است که کمترین شایهتی به سندیکاهای صنفی در جهان ندارد. در کجای دنیا «کارفرمایان و صاحبان قدرت و ثروت» به درک مشکلات سندیکایی برای صنف تصمیم‌سازی می‌کنند؟ حقیقت آن است که خانه سینما نه یک نهاد مدنی خودجوش، بلکه پدیده‌ای پراخته و وابسته به بودجه‌های دولتی است. اما ژست استقلال و گاه اپوزیسیون می‌گیرد. چطور مجموعه‌ای که فاقد کمترین استانداردهای صنفی است، خود را نماینده جامعه اصناف ایران می‌نامد؟

دوم؛ نویسندگان طرح «این‌بین‌نامه تنظیم‌گری تولید و نمایش هنر صنعت فیلم و سینما» با نیت‌گاهی به سینمای غرب، برای حذف «برونه ساخت» را در سر می‌پروراند؛ اما آگاهانه یک تفاوت ساختاری را پنهان می‌کنند. در کشورهای هدف الگوبرداری نویسندگان این طرح ازجمله آمریکا، اگر نظارت دولتی مستقیم نیست، «سیستم گاولینگ» (کمیته‌های قدرت‌مندی نظیر وارنر و پارامونت) با سخت‌گیرانه‌ترین استانداردهای فنی، مالی و محتوایی بر پروژه‌ها نظارت می‌کنند تا ارزش‌های فرهنگی و سرمایه‌شان حفظ شود. در مقابل، سیستمی ایران فاقد کمیته‌ای حرف‌های است و بدنه تولید در قبضه تهیه‌کنندگان منفردی است که بسیاری از آن‌ها فاقد تخصص بوده و تنها به دنبال جذب سرمایه‌های مشکوک هستند. در چنین فضای رهاشده‌ای، حذف پروانه ساخت یعنی امضای حکم مرگ کیفیت و سقوط سینما به ورطه راه سخی، زیرزمینی و ضد ملی. چطور می‌توان در سینمایی که به ادغان سیاسی از نظران، ۹۰ درصد فیلم‌هایشان دچار غلطهای املائی و اُشنایی گسترده هستند و آثار، از اشتباهات حقوقی و تاریخی و اجتماعی رنج می‌برند، نظارت قبل از تولید را رها کرد؟ هر چند که امروز هم در عمل، این نظارت رها شده است و شرواهای پروانه ساخت و نمایش اچنان‌که باید و شاید، نظارتی بر آثار قبل از تولید و پس از آن ندارند، اما خروجی این «هراسزی» منظر خانه سینما، از تحولات و پیشرفت سینمای ایران، بلکه هرج‌ومرج فنی و محتوایی است. با توجه به این مسائل، دولت به‌جای تن دادن به آئین‌نامه ادعایی، بهتر است جریان نظارت و ارزشیابی را در محسو «تخصی‌گرای» و «استانداردسازی صنعت» اصلاح کند تا سینمای کشور بیش از پیش قربانی منافع باندی و اغراض سیاسی و سرمایه‌های بی‌هویت نشود.

رادیو ارتش اسرائیل بسته شد
دولت تایلند در ادامه حقه درکن رسانه‌ها و صداهای مخالف، رادیو ارتش رژیم صهیونیستی را بعد از ۷۵ سال فعالیت بست.

اسرائیل تانس، وزیر جنگ تل‌آویو از مخالفت بی‌سستن این تریبون، این خبر را اعلام کرد و گفت دولت با بسته شدن این رسانه موافقت کرده است. رسانه مذکور، بازر رسمی ارتش اشااگر نیست. انتقاد از دولت تالش هتم پرونده فکتریک در حمایت از تشکیل کمیته تحقیق‌اب درباره شکست هتم انکتر، تئوت‌نویز رژیم صهیونیستی را مصمم به بستن این رسانه منتقد کرد.

عنایت‌بخشی دوباره در بیمارستان بستری شد
عنایت بخشی بازگر پیشکسوت سینما از حدود یک هفته قبل به دلیل عفونت در بیمارستان بستری شده است. این بازگر هم‌اکنون در بخش مراقبت‌های ویژه (ICU) و تحت درمان قرار دارد. طبق اعلام و دکترا فعال‌زمان ترخیش این هنرمند از بیمارستان مشخص نیست. عنایت بخشی حدود ۷۰ سال پیش نیز به دلیل عفونت در بیمارستان بستری شده بود.
هنر وی بازی در مجموعه‌های تلویزیونی همچون «هرد اول» (۱۳۵۵)، «سربداران» (۱۳۶۲)، «سایه همسایه» (۱۳۶۵)، «امام علی» (۱۳۷۵)، «پهلوان نمی‌میرند» (۱۳۷۶)، «ولایت عشق» (۱۳۷۹) و «رحانه» (۱۳۸۴) به چشم می‌خورد.

عزت‌الله بخشی ممرک درجه یک هنری دارد.

آمادگی صداسویما برای پخش زنده جلسات کمیسیون‌های تخصصی مجلس

رئیس سازمان صداسویما از آمادگی رسانه ملی برای پخش زنده جلسات کمیسیون‌های تخصصی مجلس شورای اسلامی خبر داد و گفت: شفاف‌سازی تصمیمات نمایندگان از اطلاع مستقیم مردم از روند بررسی‌ها، به تقویت اعتماد عمومی و انسجام ملی کمک می‌کند.

پیمان جلیلی در نشست با سخنگویان کمیسیون‌های تخصصی مجلس با تأکید بر همدلی مجلس و رسانه ملی اظهار کرد: صداسویما در مقاطع حساس، به‌ویژه در جنگ ۱۲روزه، با ارائه روایت دست اول و قطع نشدن آنتن حتی در زمان حملات دشمن، نقش مؤثری در حفظ اعتماد مخاطبان ایفا کرد. وی با اشاره به پخش زنده مذاکرات مجلس از شبکه خبر ۱۰۲، اقدام را گامی مثبت در مسیر شفافیت دانست و افزود: پخش زنده جلسات کمیسیون‌ها می‌تواند مردم را از نزدیک در جریان تلاش نمایندگان برای حل مسائل کشور قرار دهد. در این نشست، سخنگویان کمیسیون‌های مجلس نیز پخش زنده جلسات و ارائه تصویر دقیق از عملکرد نمایندگان را اقدامی مفید و مؤثر ارزیابی کردند.

شورای پادشاست زبان فارسی معاونت صدا با هدف صیانت از اصالت و سلامت زبان فارسی، «جایزه سیمرغ صدا» را راهداندازی کرد.
محمدمجفر محمدزاده، رئیس شورای پادشاست زبان فارسی معاونت صدا، با تأکید بر نقش رسانه ملی در حراست از زبان فارسی گفت: این جایزه برای نخستین‌بار و با هدف توجه جدی‌تر به ادبیات فارسی و پرورش از به‌کارگیری واژه‌های یگانه در آتن رادیو طراحی شده است.

وی زبان فارسی را حامل هویت فرهنگی و تاریخی ایرانیان دانست و افزود: رادیو به‌عنوان رسانه‌ای مبتنی بر صدا و کلام، مسئولیت ویژه‌ای در حفظ سلامت زبان دارد و گویندگان و برنامه‌سازان نقش کلیدی در این زمینه ایفا می‌کنند. محمدزاده درباره روند انتخاب نامزد توضیح داد: هر شبکه رادیویی یک نفر از همکاران متعهد به پادشاست زبان فارسی را معرفی کرده و پس از ارزیابی، سه نفر به مرحله نیمه‌نهایی راه یافتند. به گفته او، برگزیده نهائی جایزه سیمرغ صدا به‌زودی معرفی خواهد شد.

فراخوان مزایده عمومی فروش وانت نیسان
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۳/۱۴
**شرکت توسعه اندیشان اطلس (توانا) در نظر دارد ده دستگاه خودرو نیسان دوگانه سوز آیتشال نو مدل ۱۴۰۴ به‌صورت یکجا به‌شرح مندرج در اسناد مزاییده به خریدار واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند جهت شرکت در مزاییده و دریافت اسناد مربوطه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۴ تا ۱۴۰۴/۱۰/۱۱ بر ارائه قیمت‌های پیشنهادی به دفتر شرکت واقع در بزرگراه شهید یاسینی، پرورویی بیمارستان شهید الواسانی، جنب پمپ ناصری پلاک ۱۱۴ مراجعه نمایند.
آدرس جهت بازدید ضرورها: بزرگراه یاسینی جنوب، ۱۶۵۹۸۷۱۱۵
لایح کفدر: جنب پمپ ناصری کدپستی: ۱۶۵۹۸۷۱۱۵
تلفن کارشناس شرکت: ۰۷۱-۰۷۷۰۰۹۳۰۰ داخلی ۱۱۶**